
                            

令 和 ３ 年 ５ 月 １ ９ 日 

ＰＴＡ会員 様 

                   大阪市立北稜中学校長 山咲進一 

               同 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 川本勝紀 

 

ＰＴＡ総会について 

 

 万緑の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

平素はＰＴＡ活動に何かとご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和３年度の年間行事、予算を決定するための定例総会を下記のとおり開催

いたします。例年は皆様にご出席くださいますようご案内申しあげておりましたが、

今年度は新型コロナウィルス感染拡大防止のために役員のみの参加とさせていただき

ます。委任状については、５月２６日（水）までに学級担任へご提出ください。予算

案を別紙でお示ししておりますが、昨年度と同様に、今年度は新型コロナウィルス感

染拡大防止のため『ＰＴＡ社会見学』、『ＰＴＡ人権講演会』を中止とします。 

 なお、予算案では社会見学と人権講演会の予算の一部を新型コロナウィルス感染症

対策のための福祉費にあてています。又、今年度ＰＴＡ規約を改正しています。ホー

ムページに掲載していますのでご確認の程よろしくお願いいたします。 

 

                 記 

 

１ 日 時   ６月７日（月） １９：００～ 

２ 場 所   北稜中学校 校長室 

３ 内 容   ・令和３年度年間行事計画案 

        ・令和３年度予算案 

        ・ＰＴＡ規約の改正 

  

----------------------------キ----リ----ト----リ---------------------------- 

             委  任  状 

 

  ＰＴＡ総会の一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。 

  令和３年５月  日 

            年  組 会員名             印 


